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Last  First  Institution  E­mail 

           
X  X  Bluth  Bob  NPS  rtbluth@nps.edu 
X  X  DeSilva  Annette UNOLS  office@unols.org 
X  X  Hartz  Steve  Univ of Alaska  sjhartz@alaska.edu 
  X  Lenain  Luc  SIO/UCSD  llenain@ucsd.edu 
X  X  McGillivary  Phil  USCG  Philip.A.McGillivary@uscg.mil 
X  X  Melville  Ken  SIO/UCSD  kmelville@ucsd.edu 
X  X  Prince  Mike  ONR  jonathan.m.prince@navy.mil 
X    Ramp  Steve  MBARI  sramp@mbari.org 
X  X  Riemer  Daniel  RSMAS  driemer@rsmas.miami.edu 
X  X  Schwartz  Dan  Univ of Washington  schwartz@ocean.washington.edu 
X  X  Shay  Nick  RSMAS  nshay@rsmas.miami.edu 

 


